PaP

PaP Bohemia s. r. 0., odstépng zvod

VideriskG 894
378 33 Nova Bystrice

PROVOZNI DOBA - Stavebniny a zelezafFstvi

0 vaAnocnich a novorocnich svatcich 2023 - 2024

pondéli
utery
streda
ctvrtek
patek
sobota
nedéle
pondéli
Utery
streda
ctvrtek
patek
sobota
nedéle
pondéli
Utery
streda
ctvrtek
patek
sobota
nedéle
pondéli

o/ tel:+420 602 409 565

18.12.2023
19.12.2023
20.12.2023
21.12.2023
22.12.2023
23.12.2023
24.12.2023
25.12.2023
26.12.2023
27.12.2023
28.12.2023
29.12.2023
30.12.2023
31.12.2023
01.01.2024
02.01.2024
03.01.2024
04.01.2024
05.01.2024
06.01.2024
07.01.2024
08.01.2024

o/ tel:+420 384 386 128

¥ eko@papbohemia.cz

7:00-16:00 hod.
7:00-16:00 hod.
7:00-16:00 hod.
7:00-16:00 hod.
7:00-16:00 hod.
8:00-11:00 hod.
zavieno
zavieno
zavieno
8:00-14:00 hod.
zavieno
8:00-14:00 hod.
zavieno
zavieno
zavieno
inventura
inventura
inventura
inventura
zavieno
zavieno
7:00-16:00 hod.

@ www.papbohemia.cz
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úterý
středa
čtvrtek
pátek
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neděle
pondělí
úterý
středa
čtvrtek
pátek
sobota
neděle
pondělí
úterý
středa
čtvrtek
pátek
sobota
neděle
pondělí
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20.12.2023
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25.12.2023
26.12.2023
27.12.2023
28.12.2023
29.12.2023
30.12.2023
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01.01.2024
02.01.2024
03.01.2024
04.01.2024
05.01.2024
06.01.2024
07.01.2024
08.01.2024

	Textové pole32: 7:00-16:00 hod.
7:00-16:00 hod.
7:00-16:00 hod.
7:00-16:00 hod.
7:00-16:00 hod.
8:00-11:00 hod.
zavřeno
zavřeno
zavřeno
8:00-14:00 hod.
zavřeno
8:00-14:00 hod.
zavřeno
zavřeno
zavřeno
inventura
inventura
inventura
inventura
zavřeno
zavřeno
7:00-16:00 hod.


